RG: V / VF • V 37Seite 16 HEINISCH - Ihr starker Partner
„SUPER“
Mauereinbauventilatoren
für Unterputzmontage
(A=Auto-Jalousie)                                                 VARIO                 VARIO                  VARIO                  VARIO                 VARIO                 VARIO
(R=Reversibel)                                                      150ARI            150ARI LL S             230ARI            230ARI LL S            300ARI            300ARI LL S
(I=Einbau)                             Art. Nr. / Preis        12613 / 191,35        12616 / 220,01         12453 / 265,62         12456 / 348,20        12413 / 390,28        12416 / 429,34
Fördervolumen     Entl.           m³/h                     220                      350                       450                       680                     1.200                   1.750

VARIO 150 ARI                             315 x 315               180                  205-330
VARIO 230 ARI                             390 x 390               260                  205-330
VARIO 300 ARI                             490 x 490               305                  205-330
„SUPER“
Seit 11.02.2019 haben  wir unsere Ventilatorenpreise dem Marktwert angepasst, der bisherige
Teuerungszuschlag wird auf 3% für den Ventilatorenkatalog Nr. 37 abgeändert.
3 Gerätegrößen: Ø 150 mm - Ø 230 mm - Ø 300 mm
Seite 17RG: V / VF / VM ♠ • V 37 HEINISCH - Ihr starker Partner
KIT-TC
Mauereinbauventilatoren
VARIO Anwendungsbeispiele
Einbausatz für starke Mauern
(inklusive 300 mm Rohrstück flexibel)
                                                    Wandstärken
Art. Nr. / Preis        Type                 von - bis       für VARIO
13015 / 45,73     KIT-ML150         260 - 440mm         150
13016 / 73,92     KIT-ML230         320 - 480mm         230
13017 / 126,97   KIT-ML300         380 - 500mm         300
                                   bestehend aus :
Set Nr. / Preis            KIT-ML + KIT-SO + KIT-TC     für VARIO
813914 / 109,55         13015 + 13012 + 13027               150
813915 / 141,97         13016 + 13012 + 13028               230

Flexibles Aluminium-Rohr (bitte mitbestellen!)
ALS 180 / 22,53 ♠       Art. Nr.111132180         L=max.3m      150
ALS 254 / 31,41 ♠       Art. Nr.111132254         L=max.3m      230
ALS 315 / 40,39 ♠       Art. Nr.111132315         L=max.3m      300
QIP 315 / 2,11 ♠          Art. Nr.257897315         60-325mm     ALLE
ALS
Einbauset für Zwischend. od. Paneel
mit Abluft durch die Wand ins Freie
Flexibles Aluminium-Rohr (bitte mitbestellen!)
ALS 180 / 22,53 ♠       Art. Nr.111132180         L=max.3m       150
ALS 254 / 31,41 ♠       Art. Nr.111132 254        L=max.3m       230
ALS 315 / 40,39 ♠       Art. Nr.111132 315        L=max.3m       300
QIP 315 / 2,11 ♠          Art. Nr.257897 315        60-325mm     ALLE
Einbausatz für Zwischend. od. Paneel
Art. Nr. / Preis                 Type                             für VARIO
13012 / 43,62           KIT-SO150/230                     150 + 230
13014 / 77,26              KIT-SO300                              300
QIP
KIT-TC
KIT-SO
ALS